

**OM Montage A/S**  
**Brunde Vest 4, Brunde**  
**6230 Rødekro**

**CVR-nummer 39154021**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 5. marts 2024

---

Preben Gundersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

OM Montage A/S  
Brunde Vest 4, Brunde  
6230 Rødekro

Telefon: +45 74 64 74 33  
Hjemmeside: [www.om-montage.dk](http://www.om-montage.dk)  
E-mail: [om@om-montage.dk](mailto:om@om-montage.dk)  
Hjemstedskommune: Aabenraa  
CVR-nummer: 39154021  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Bestyrelse

Preben Gundersen (formand)  
Henrik Andersen Sams Lorenzen  
Karl-Erik Lindgaard Sams  
Bruno J. C. Seixas  
Jacob Ommen

### Direktion

Jacob Ommen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:

Ommen a/s  
Busholm Invest ApS  
Korupvej Holding ApS  
Seixas Holding ApS

### Advokat

Advokatfirmaet Fink

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er elementmontage samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabs resultat og økonomiske udvikling er tilfredsstillende og på et lavere niveau end forventet. Årets resultat før skat er et overskud på TDKK 1.520 mod et underskud på TDKK 5.187 i regnskabsåret 2022.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2024.



Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.280.047</b>	<b>26.483</b>
1	Personaleomkostninger	-27.001.708	-30.918
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-538.943	-696
	Andre driftsomkostninger	-60.000	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.679.396</b>	<b>-5.131</b>
	Finansielle indtægter	0	55
2	Finansielle omkostninger	-158.796	-111
	<b>Resultat før skat</b>	<b>1.520.599</b>	<b>-5.187</b>
3	Skat af årets resultat	-409.314	1.131
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.111.285</b>	<b>-4.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	1.111.285	-4.056
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.111.285</b>	<b>-4.056</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	560.806	1.248
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>560.806</b>	<b>1.248</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>560.806</b>	<b>1.248</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.478.203	15.150
	Igangværende arbejder for fremmed regning	826.276	2.646
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	981
	Andre tilgodehavender	7.469	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.311.947</b>	<b>18.778</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.311.947</b>	<b>18.778</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.872.753</b>	<b>20.026</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	3.395.183	2.284
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.895.183</b>	<b>2.784</b>
	Hensættelser til udskudt skat	866.000	460
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>866.000</b>	<b>460</b>
	Kreditinstitutter	1.540.817	366
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.951.661	4.374
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.314	8.501
	Anden gæld	1.522.779	3.428
	Periodeafgrænsningsposter	93.000	114
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.111.570</b>	<b>16.782</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.111.570</b>	<b>16.782</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.872.753</b>	<b>20.026</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitaloppgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	2.284	2.784
Årets resultat	0	1.111	1.111
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>3.395</b>	<b>3.895</b>

	2023	2022
Noter	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	21.412.159	24.448
Pensioner	2.564.976	2.834
Andre omkostninger til social sikring	816.116	724
Øvrige personaleomkostninger	2.208.457	2.912
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>27.001.708</b>	<b>30.918</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 33 beskæftigede (sidste år 38).

<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	115.727	81
Andre finansielle omkostninger	43.069	30
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>158.796</b>	<b>111</b>
<b>3</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.314	-981
Regulering af udskudt skat	406.000	-150
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>409.314</b>	<b>-1.131</b>

#### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JOM ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for entreprisetrakter er stillet arbejds- og betalingsgaranti på nom. 15.267 TDKK.
